
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 677

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2021 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2021 16:35:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2021 16:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE REFORMA
DO PISO DA QUADRA DA ESCOLA RURAL DO BAIRRO INDAIATUBA (EMEI PROFª. SUELI
JESUS DE OLIVEIRA PAULA, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA-FÍSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO
TÉCNICO, QUE FAZEM PARTES INTEGRANTES DESTE EDITAL. 
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 14:00 horas do dia 17/12/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 14:30 horas do dia 17/12/2021.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/677/pspan-stylecolorhsl0-0-0strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-reforma-do-piso-da-quadra-da-escola-rural-do-bairro-indaiatuba-emei-prof-sueli-jesus-de-oliveira-paula-no-municipio-de-barra-do-turvo-conforme-planilha-orcamentaria-cronograma-fisic/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE REFORMA
DO PISO DA QUADRA DA ESCOLA RURAL DO BAIRRO INDAIATUBA (EMEI PROFª. SUELI
JESUS DE OLIVEIRA PAULA, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA-FÍSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO
TÉCNICO, QUE FAZEM PARTES INTEGRANTES DESTE EDITAL. 
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 14:00 horas do dia 17/12/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 14:30 horas do dia 17/12/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 009-2021 Baixar

02/12/2021 00:00:00 ANEXO IV – Projeto – Reforma piso quadra Indaia... Baixar

02/12/2021 00:00:00 ANEXO III- CFF – Reforma piso quadra Indaiatuba Baixar

02/12/2021 00:00:00 ANEXO II – MD – Reforma piso quadra Indaiatuba Baixar

02/12/2021 00:00:00 ANEXO I – PO – Reforma piso quadra Indaiatuba Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ccb6e0909840cb4fca6871632a74b04.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8337ff143fe287c736b0f428487a71f.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b510f894a9246cd1d679290b2e564fa9.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b3875b739b1a5b11706533e8f3f353d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61fa32e0e549ddcecb5f9028a7eb3ead.pdf

